
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE" G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (Vi) Tel. 0444 976132  
e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.itposta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

 sito:www.scuoleisola.gov.it Codice Istituto  VIIC83200E Codice fiscale 80021370244 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 29 – ANNO 2016 

 

Oggetto:  Progetti 2016/2017 

 

In data  29/09/2016 alle ore 18.00, si è riunito presso la biblioteca della scuola primaria di 
Isola Vicentina il Consiglio di Istituto convocato nei modi prescritti.  
All’appello risulta quanto segue: Consiglieri presenti n.14 su 18. Risultano assenti i 
Consiglieri   Fabris Maria Grazia,  Marzano Nicola, Righele Manuel, Rizzi Angelo. 
Presiede la seduta il sig.  Varrazza Virgilio. 
Assume la funzione di segretario la sig.ra Siciliano Elvira. 
 
Il Presidente, constatata la regolarità della stessa, invita il Consiglio d’Istituto a deliberare 
sul punto all’ordine del giorno indicato in oggetto. 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO l’art. 21 Legge 15.03.1997, n. 59; 
VISTO il D.P.R. 08.03.1999, n. 275 
VISTA la proposta della Giunta Esecutiva; 
Visto il PTOF 2016-19, sentite le relazioni dell’insegnate Tosin e del Dirigente scolastico, 
vista la validità dei progetti in esame, 
 
 
Al termine della discussione, con voti espressi nei modi previsti dalla legge: 
 favorevoli n.14, contrari n. == , astenuti n. == 
 

DELIBERA 

 

l’attivazione del progetto “Mind Lab” nelle classi prime di Castelnovo e nelle classi quinte 
della scuola primaria e l’attivazione del progetto “Lettorato di lingua inglese” nella scuola 
secondaria. 

 
 
   IL SEGRETARIO                        IL PRESIDENTE  
 f.to  Sig.ra Elvira Siciliano                         f.to Sig. Virgilio Varrazza 
                              
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
PUBBLICATA ALL’ALBO IN DATA 2/12/2016 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         f.to prof. Giovanni Bettanin 

        

  

 


